

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden Foodtech AB

Org.nr. 556449-2691

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Sewerin, Styrelseledamot
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till ändamål att utveckla och ge stöd åt startups inom foodtech, ge rådgivning åt företag inom matsektorn, resa kapital för investeringar och driva projekt inom foodtech samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 021 590	1 674 165	3 437 117	4 606 628
Resultat efter finansiella poster	-44 020	-100 011	508 422	479 929
Soliditet (%)	33	50	41	30

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av pandemin. Omsättningen har ökat med än 30% från föregående år till följd av återhämtning från förra årets omsättningsminskning orsakat av pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	433 706
Årets resultat			-239 218
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>194 488</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	433 706
Årets resultat	<u>-239 218</u>
	194 488

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>194 488</u>
	194 488

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 021 590	1 674 165
Övriga rörelseintäkter		28 136	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 049 726</u>	<u>1 674 165</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-696 804	-64 227
Övriga externa kostnader		-1 235 902	-1 428 779
Personalkostnader	2	-910 412	-262 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 569	-17 567
Övriga rörelsekostnader		<u>-324</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 861 011</u>	<u>-1 773 413</u>
Rörelseresultat		188 715	-99 248
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 037	883
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-233 404	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 368</u>	<u>-1 646</u>
Summa finansiella poster		<u>-232 735</u>	<u>-763</u>
Resultat efter finansiella poster		-44 020	-100 011
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-195 198	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-195 198</u>	<u>20 000</u>
Resultat före skatt		-239 218	-80 011
Årets resultat		<u>-239 218</u>	<u>-80 011</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>17 569</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	17 569
Summa anläggningstillgångar		0	17 569
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		753 682	305 452
Fordringar hos koncernföretag		0	407 341
Övriga fordringar		145 855	106 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>29 936</u>	<u>29 936</u>
Summa kortfristiga fordringar		929 473	849 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 561</u>	<u>244 780</u>
Summa kassa och bank		18 561	244 780
Summa omsättningstillgångar		948 034	1 094 132
SUMMA TILLGÅNGAR		948 034	1 111 701

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		433 706	513 717
Årets resultat		-239 218	-80 011
Summa fritt eget kapital		<u>194 488</u>	<u>433 706</u>
Summa eget kapital		314 488	553 706
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		42 000	335 103
Övriga skulder		561 546	198 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		<u>633 546</u>	<u>557 995</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		948 034	1 111 701

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	211 203	211 203
Utgående anskaffningsvärden	<u>211 203</u>	<u>211 203</u>
Ingående avskrivningar	-193 634	-176 067
Årets avskrivningar	-17 569	-17 567
Utgående avskrivningar	<u>-211 203</u>	<u>-193 634</u>
Redovisat värde	0	17 569

Sweden Foodtech AB

Org.nr. 556449-2691

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anders Sewerin

Anders Sewerin

Styrelseledamot

2023-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2023.

Christina Kallin Sharpe

Christina Kallin Sharpe

Auktoriserad revisor
